CODIFICAÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS 

8630-5/04 - atividade odontológica. 

CLÁUSULA SEXTA.  A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento e 
seu prazo de duração é indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA SÉTIMA: O capital social subscrito será de R$ 49.998,00 (Quarenta e Nove 
Mil e Novecentos E Noventa e Oito Reais) dividido em 49.998 (quarenta e nove mil e 
novecentos e noventa e oito) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um Real) cada uma, 
totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do país. 

Parágrafo Único: O capital social fica assim distribuído entre os sócios: 

MARIA EDUARDA BRANDAO PIMENTEL, com 33.332 (trinta e três mil e trezentos e 
trinta e dois) quotas, perfazendo um total de R$ 33.332,00 (trinta e três mil e trezentos e trinta 
e dois reais) integralizado; 

WEDSON CARLOS VILA NOVA DE ALMEIDA, com 16.666 (dezesseis mil e seiscentos e 
sessenta e seis) quotas, perfazendo um total de R$ 16.666,00 (dezesseis mil e seiscentos e 
sessenta e seis reais) integralizado; 

CLÁUSULA OITAVA. As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas 
a terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem fica assegurado, em igualdade 
de condições e preço direito de preferência para sua aquisição, se postas à venda,